
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
25.01.2021                                                                                                                               № 42  

р.п. Белый Яр 

 

Об утверждении планов 

мероприятий по устранению 

недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества 

условий осуществления 

образовательной деятельности в 2020 

году 

В соответствии с результатами проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями (далее - НОКО) в 2020 году, 

и в целях устранения недостатков, выявленных в ходе проведения НОКО  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1) План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 

2020 году МБОУ «Степановская СОШ» Верхнекетского района Томской области согласно 

приложению №1 к настоящему приказу; 

2) План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 

2020 году МБОУ «Катайгинская СОШ» Верхнекетского района Томской области согласно 

приложению №2 к настоящему приказу; 

3) План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 

2020 году МБОУ «Сайгинская СОШ» Верхнекетского района Томской области согласно 

приложению №3 к настоящему приказу; 

4) План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 

2020 году МБОУ «Ягоднинская СОШ» Верхнекетского района Томской области согласно 

приложению №4 к настоящему приказу; 

5) План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 

2020 году МБОУ «Клюквинская СОШИ» Верхнекетского района Томской области 

согласно приложению №5 к настоящему приказу; 

6) План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 

2020 году МБОУ «Белоярская СОШ №1» Верхнекетского района Томской области 

согласно приложению №6 к настоящему приказу; 

7) План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 

2020 году МАОУ «БСШ №2» Верхнекетского района Томской области согласно 

приложению №7 к настоящему приказу. 



2. Руководителям перечисленных общеобразовательных организаций 

опубликовать утвержденные Планы мероприятий на страницах официальных сайтов 

своих учреждений. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника отдела ОФМиРО 

Управления образования Чухлебову Е.П. 

 

Начальник Управления образования   

Администрации Верхнекетского района                                                              Т.А. Елисеева 
 

Чухлебова Е.П. 

2-21-8


